[image: image1.wmf]

	Выходит с 2016 г.
	Учредитель газеты:

Совет депутатов Турбинного сельского поселения

	№ 1

от 28 января 2021 года

  Официальное издание (бюллетень) Турбинного сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2021 № 17

д.Мельница

О внесении изменений в постановление Администрации Турбинного сельского поселения от 15.06.2011 № 43 «Об утверждении стоимости услуг, предоставленных согласно гарантированному перечню услуг по погребению»

        В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  от 19 декабря 2016  № 444-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части изменения порядка индексации выплат, пособий и компенсаций, установленных законодательством Российской Федерации, и приостановлении действия в части 2 статьи 6 Федерального закона «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Внести изменения в постановление Администрации Турбинного сельского поселения от 15.06.2011 № 43 «Об утверждении стоимости услуг, предоставленных согласно гарантированному перечню услуг по погребению», а именно:

        1.     В приложении №1 «Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» строки 3, 4, 5, 6, 7, 8 изложить в новой редакции:

	Формирование документов, необходимых для погребения
	1 заказ
	144=78

	Предоставление гроба, обитого тканью с внутренней стороны, обожженного с внешней стороны
	1 заказ
	1628=27

	Доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1 заказ
	432=19

	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	1 заказ
	556=44

	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	1 заказ
	3663=30

	Всего по гарантированному перечню услуг

	6424=98

        2. В приложении № 2 «Стоимость услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего» строки 3, 4, 5, 6, 7, 8 изложить в новой редакции:

	Формирование документов, необходимых для погребения
	1 заказ
	135=06

	Предоставление гроба, предоставление и установка деревянного креста на могиле с указанием фамилии, имени, отчества, даты жизни покойного (если известны) и регистрационного номера могилы
	1 заказ
	1523=46

	Облачение тела
	1 заказ
	191=24

	Перевозка умершего на кладбище (в крематорий)
	1 заказ
	911=92

	Погребение
	1 заказ
	3663=30

	Всего по погребению умерших(погибших), не имеющих супруга, близких родственников либо законного представителя умершего

	6424=98

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2021 года.

       4. Постановление от 31.01.2020 № 47 «О внесении изменений в постановление Администрации Турбинного сельского поселения от 15.06.2011 № 43 «Об утверждении стоимости услуг, предоставленных согласно гарантированному перечню услуг по погребению» считать утратившим силу.

         5. Опубликовать настоящее постановление в бюллетени «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Турбинного сельского поселения в сети «Интернет».

Глава сельского поселения     Л.А.Куроедова

	Адрес редакции издателя:

174355, Новгородская область

Окуловский  район,                          д.Мельница, ул.Центральная, д.19
	E-mail:melnicaturbin@yandex.ru
Интернет-сайт:

www.turbinadm.ru
Главный редактор:

Глава Турбинного сельского поселения Л.А.Куроедова

телефон: 45-121
	Учредитель: Совет депутатов Турбинного сельского поселения

Утвержден решением Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 22.12.2015 № 14
	Бюллетень распространяется на безвозмездной основе

PAGE
4